



زمزمه‌هایی مبنی بر حضور دوباره اش در تیم ملی به گوش می‌رسد. حتی اگر این اتفاق نیفتد هم در توانایی‌های مربی ایرلندی سابق تیم ملی و استقلال شکی وجود ندارد و اینجاست که باید صراحتاً بپرسیم منصوریان با این نفرت چگونه از استقلال یک فخرنشین ساخت...؟! استقلال طی همین مدت کوتاهی که از حضور شفر روی نیمکتش می‌گذرد، ملی پوشانش در لیست کی‌روش فزونی یافته‌اند و این نشان می‌دهد از نظر بازیکن هم کمبود خاصی متوجه منصوریان نبوده است. شماره ده اسبق استقلال که این روزها با اجبار بیکار شده، بهتر است در خلوت خود، در این نشانه‌ها و مفهومی عمیق کند و به نتایج مهمی دست یابد. او بازگشت پرشکوهی نخواهد داشت مگر اینکه در این روزها به چرایی بن بست خوردنش فکر کند و منصفانه عوامل آن را مورد ارزیابی قرار دهد...

فنی این تیم به وجود آمد که اولین آن جدایی آنالیزور مجموعه یعنی صالح مصطفوی بود. بعد از آن و با وجود توافقات اولیه، میک مک در موت نیز از سمتش کنار رفت چرا که شفر احساس می‌کرد او به درد دستیار اولی نمی‌خورد و صرفاً یک بدنساز است. مرد آلمانی برای آنها جایگزین داشته و دارد و اصلاً هم کاری ندارد که او درست تصمیم گرفته یا غلط. زمان در این رابطه قضاوت خواهد کرد، ضمن اینکه به فرد تازه واردی چون شفر حق می‌دهیم برای نجات تیم بحران زده‌ای چون استقلال، به داشته‌ها و افراد مورد اعتمادش روی بیاورد و هندوانه‌های در بسته را امتحان نکند. اینها را گفتیم تا به مورد دیگری برسیم... صالح مصطفوی پس از جدایی از استقلال به کادر فنی تیم ملی پیوست تا کنار کی‌روش انجام وظیفه کند. میک مک در موت نیز سابقه همکاری با مرد پر تعالی را دارد و

کند؟ اصلاً آیا تخلف هواداران استقلال در حدی بوده که منجر به صدور چنین حکمی شود؟ آیا هنوز نتوانسته‌اند جریمه جایگزینی برای این مورد پیدا کنند؟ فوتبال بدون تماشاگر چه جذابیت و جاهتی دارد؟ چون دربی بوده، کمیته انضباطی مثلاً خواسته خودی نشان دهد؟ نمی‌گوییم چشمها را باید بر تخلفات بست اما مگر در کل، خارج از طبیعت فوتبال (آن هم در حد چنین دیدار حساسی) چه اتفاقی افتاده که آقایان سریع دست به کار شدند و شمشیر از نیام بیرون کشیدند؟ آیا بهتر نیست کمیته انضباطی به مسائل "کلان" ورود کند و وقت خود و همه را با چنین مواردی نگیرد؟ آیا جز این است که چالش‌های این فوتبال همواره پشت اینگونه مسائل پنهان مانده و می‌مانند...؟! پس از روی کار آمدن وینفرد شفر در استقلال، تغییراتی در کادر

